Porto Ferreira

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA - ARMPF
Rua Dr. Carlindo Valeriani, nº 716, Centro

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-017-Telefones: (19) 3585-7225

CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: administrativo@arpf.com.br

PORTARIA N° 03, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022.

“CONSTITUI A COMISSÃO

OPERADORA DA MODALIDADE DE

LICITAÇÃO PREGÃO”

Fábio Castelhano Franco da Silveira, Superintendente da

Agência Reguladora de Serviço Público do Município de Porto

Ferreira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art.1º- Constituir, a partir da presente data, a Comissão

Operadora da Modalidade de Licitação denominada PREGÃO, da

Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Porto

Ferreira.

Autoridade Competente: Fábio Castelhano Franco da Silveira

Pregoeiro: Luís Henrique Paludetti e/ou Marco Aurélio Beck

Equipe de Apoio:

Wendel Éderson Marcelino dos Santos Cremonezi

Arlei Flausino Aureliano

José Gustavo Braga Coluci

Art.2º- Fica revogada a PORTARIA N° 04, de 13 de maio de

2019.

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Dê-se ciência aos interessados.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Município de Porto Ferreira, 12 de setembro de 2022.

FÁBIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA

SUPERINTENDENTE

Publicado junto a Divisão de Administração aos doze dias do

mês de setembro dois mil e vinte e dois.

mailto:administrativo@arpf.com.br